
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 87

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  29   Del  22-02-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: O.C.S.R.  n.  33/17  D.L. 189/2016, art. 32 Id 397

"NUOVA  COSTRUZIONE"  DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA E
PRIMARIA  IN  LOCALITA PIANE DI MORRO LIQUIDAZIONE
FATTURA   REDAZIONE  RELAZIONE  GEOLOGICA  -  CUP:

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 22-02-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 29 del 22-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Richiamata  la propria determinazione n. 211 del 01/12/2020 REG GEN 670
con la quale si procedeva ad affidare, ai sensi dell’ art. 36, comma 2, lett. a) del
Codice dei Contratti, l’incarico per la redazione della relazione geologica
propedeutica alla progettazione della “Nuova Scuola Primaria e Infanzia di
Piane di Morro - Ricostruzione Sisma 2016” al geol. Morena D'Angelo CF:
DNGMRN73D60G005S iscritto all’Albo dei geologi delle Marche  al n. 703 con
studio ad Ascoli Piceno in rua del Mattonato n.8 - 63100 Ascoli Piceno -  per
l’importo contrattuale di € 4.904,43 al netto del ribasso offerto pari al 10% oltre
Cassa geologi al 2% e IVA esente e si impegnava la relativa somma;

Dato Atto che la prestazione è stata effettuata nei termini stabiliti, comprensivi
della proroga concessa, e la relazione è stata consegnata come da nota prot.n.
1448 del 29/01/2020;

Vista la fattura Parcella n. 2/FE del 19/02/2021 emessa dal geol. Morena
D'Angelo dell'importo totale di € 4.904,43 oltre Cassa Geologi del 2% ed IVA
esente;

Considerato che la  regolarità contributiva del professionista è stata verificata
in fase di affidamento di incarico come da nota prot.n. 16984 del 26/11/2020
trasmessa dalla Cassa dei Geologici e ancora in corso di validità;

Richiamati:
il D.Lgs. 267/2000 ss.mm.ii.;
il D.Lgs.50/2016 e ss.mm.ii.;
il DPR 207/2010 e ss.mm.ii.;
il DL. 189/2016 e ss.mm.ii.;
l’Ordinanza commissariale n. 33/2017;
il Decreto VCOMMS16 n. 2 del 05/01/2018:
l’Accordo per l’esercizio dei compiti di alta sorveglianza del 28/12/2016;
il Regolamento comunale di Contabilità
il Regolamento comunale degli uffici e dei Servizi

DETERMINA

di richiamare  la premessa narrativa come parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

di autorizzare  la liquidazione della fattura  Parcella n. 2/FE del 19/02/2021 al
geol. Morena D'Angelo  CF: DNGMRN73D60G005S con imputazione della
somma totale di   € 5.002,52  compresa Cassa geologi e IVA esente al CAP.
590/0 IMP 601/2020 - CUP: J79H18000060002 CIG: Z912F59386;

di dare atto  che la somma verrà rendicontata a valere sul finanziamento di cui
alla OCSR 33/2017 - Ricostruzione Pubblica sisma 2016.

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 29 del 22-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 22-02-021

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 29 del 22-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 29 del 22-02-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


